2.3 Na zabezpečenie všetkých Zabezpečených pohľadávok týmto Záložca zriaďuje v prospech 
Záložného veriteľa Záložné právo k Zálohu a Záložný veriteľ toto Záložné právo prijíma. Ako 
najvyššia hodnota istiny, do ktorej sa Zabezpečená pohľadávka zabezpečuje, sa určuje suma 
705 512,25 EUR (slovom: sedemstopäťtisícpäťstodvanásť eur 25/100). Záložné právo podľa 
Záložnej zmluvy sa vzťahuje na Záloh, jeho súčasti, plody a úžitky a príslušenstvo, a to aj na tie, 
ktoré sa stanú súčasťami a príslušenstvom neskôr, počas trvania Záložného práva zriadeného 
Záložnou zmluvou. 

2.3 Záložné právo k Zálohu tvorenému hnuteľnou vecou je zriadené dňom nadobudnutia účinnosti

[...]

Miesto, kde sa bude Záloh nachádzať: 

na adrese: Kriváň 603, 962 04 Kriváň  

Podľa Článku 2 ods. 2.7 písm. a) Zmluvy 
o zriadení záložného práva na hnuteľné veci 
č. VaI/DP/2016/1.2.2-02/I748/ZZ/1 bola 
všeobecná hodnota zálohu určená vo výške 
98 000,00 EUR bez DPH (slovom: 
deväťdesiatosemtisíc eur) na základe: 

Faktúry č. 6220190311 zo dňa 26.08.2019, 
vystavenej dodávateľom: TEKMA, spol.  
s r.o., so sídlom Jiránkova 31, 618 00 Brno, 
IČO: 60 718 714; 

Zálohovej faktúry č. 6419070140 zo dňa 
23.07.2019 vystavenej dodávateľom: 
TEKMA, spol.

[...]

„4-stranná automatická hranová brúska“ 

Typ: 
HSB 016 

Počet kusov: 
1 

Podľa Článku 2 ods. 2.7 písm. a) Zmluvy 
o zriadení záložného práva na hnuteľné veci 
č. VaI/DP/2016/1.2.2-02/I748/ZZ/1 bola 
všeobecná hodnota zálohu určená vo výške 
319 100,00 EUR bez DPH (slovom: 
tristodevätnásťtisícsto eur) na základe: 

Faktúry č. OF20190574 zo dňa 02.08.2019, 
vystavenej dodávateľom: EXCELLENT CD, 

Rok výroby: 
2019 

Výrobné číslo: 
2019-07-001 

Miesto, kde sa bude Záloh nachádzať: 

na adrese: Kriváň 603, 962 04 Kriváň  

spol. s r.o., so sídlom Š.

[...]

2019-08-02 

Miesto, kde sa bude Záloh nachádzať: 

na adrese: Kriváň 603, 962 04 Kriváň  

Podľa Článku 2 ods. 2.7 písm. a) Zmluvy 
o zriadení záložného práva na hnuteľné veci 
č. VaI/DP/2016/1.2.2-02/I748/ZZ/1 bola 
všeobecná hodnota zálohu určená vo výške 
265 950,00 EUR bez DPH (slovom: 
dvestošesťdesiatpäťtisícdeväťstopäťdesiat 
eur) na základe: 

Faktúry č. OF20190715 zo dňa 30.09.2019, 
vystavenej dodávateľom: EXCELLENT CD, 
spol. s r.o., so sídlom Š. Moyzesa 3, 960 01 
Zvolen, IČO: 360 176 71; 

Zálohovej faktúry č. 99919127 zo dňa 
20.09.2019, vystavenej dodávateľom:

[...]

Miesto, kde sa bude Záloh nachádzať: 

na adrese: Kriváň 603, 962 04 Kriváň 

Podľa Článku 2 ods. 2.7 písm. b) Zmluvy 
o zriadení záložného práva na hnuteľné 
veci č. VaI/DP/2016/1.2.2-02/I748/ZZ/1  

bola všeobecná hodnota zálohu určená vo 
výške 299 302,00 EUR bez DPH (slovom: 
dvestodeväťdesiatdeväťtisíctristodva eur) 
na základe: 

Znaleckého posudku č. 47/2019, 
vypracovaného dňa 18.10.2019,  
Znalecká organizácia SHARP, s.r.o., 
zapísaná v zozname znalcov, tlmočníkov 
a prekladateľov, vedenom Ministerstvom 
spravodlivosti SR, Veľká okružná 1309/17, 
010 01 Žilina,  identifikačné číslo znalca: